
 

Christstollen, 500 g (Art.-Nr. 95238)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Christstollen, 500 g
Zutaten
WEIZENMEHL, Rosinen (27%), Palmfett, Zucker, Dextrose, Glukose-Fructosesirup, Rapsöl, 
Orangenschale, Zitronenschalen, Feuchthaltemittel Sorbit, WEIZENSTÄRKE, Hefe, Emulgator 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, 
natürliches Aroma, Speisesalz, Palmfett, (ganz gehärtet)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


